ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Số: 58/GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 20 tháng 7 năm 2017

GIẤY MỜI
Hội nghị trực tuyến tổng kết 06 năm thi hành Luật Thanh tra năm 2010

Kính gửi: …………………………………………………………………..
…………………………………………………………………...
Thực hiện Kế hoạch số 922/KH-TTCP ngày 20/4/2017 của Thanh tra Chính phủ về việc tổng kết toàn quốc 06 năm thi hành Luật Thanh tra, UBND tỉnh Lai Châu tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết 06 năm thi hành Luật Thanh tra năm 2010 như sau:
1. Thành phần tham dự Hội nghị

- Điểm cầu UBND tỉnh:

+ Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo UBND tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo Thanh tra Chính phủ; đại diện lãnh đạo Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ Pháp chế; đại diện lãnh đạo và cán bộ theo dõi địa bàn Cục I – Thanh tra Chính phủ.

+ Đại diện: Thường trực Tỉnh ủy, Lãnh đạo HĐND tỉnh, Lãnh đạo Uỷ ban MTTQ tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, BCH Quân sự tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công an tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh.

+ Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Lai Châu và Chánh Thanh tra thành phố Lai Châu.

+ Lãnh đạo Thanh tra tỉnh và Trưởng, Phó các phòng thuộc Thanh tra tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo Thanh tra các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh.

+ Các tập thể, cá nhân được biểu dương, khen thưởng.

+ Phóng viên Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh, Thông tấn xã Việt Nam tại Lai Châu.

- Điểm cầu tại UBND các huyện: (Giao UBND huyện triệu tập)
+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan: UBKT huyện ủy, Văn phòng HĐND -UBND, Phòng Tài chính, Phòng Nội vụ.
+ Lãnh đạo và cán bộ Thanh tra. (Tùy điều kiện thực tế, UBND huyện mời thêm một số cơ quan, đơn vị có liên quan tham dự hội nghị).
2. Thời gian: ½ ngày, từ 08h00 ngày 25 tháng 7 năm 2017.
3. Địa điểm:
- Tại điểm cầu UBND tỉnh: Phòng họp trực tuyến tầng 7, Tòa nhà VNPT Lai Châu.

- Tại điểm cầu UBND các huyện: Phòng họp trực tuyến UBND các huyện.

(Giao Thanh tra tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị tại điểm cầu UBND tỉnh; chuẩn bị tài liệu cho Đại biểu dự Hội nghị tại các điểm cầu).
UBND tỉnh Lai Châu trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Trung tâm Tin học & Công báo;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ
Tổng kết đánh giá 06 năm thi hành Luật Thanh tra
Thời gian: ½ ngày, bắt đầu 08h00 ngày 25/7/2017
Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 7, Tòa nhà VNPT Lai Châu.
	STT
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	1
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
	Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

	2
	Phát biểu khai mạc Hội nghị
	Lãnh đạo UBND tỉnh

	3
	Thông qua dự thảo báo cáo tổng kết đánh giá 06 năm thi hành Luật Thanh tra
	Lãnh đạo Thanh tra tỉnh

	4
	Hội nghị thảo luận (Phát biểu tham luận một số sở, ngành và UBND huyện, thành phố)
	Lãnh đạo Thanh tra tỉnh

điều hành thảo luận

	5
	Phát biểu lãnh đạo Thanh tra Chính phủ
	Lãnh đạo Thanh tra Chính phủ

	6
	Công tác khen thưởng
	Lãnh đạo Ban Thi đua khen thưởng

	7
	Kết luận, bế mạc Hội nghị
	Lãnh đạo UBND tỉnh

1